दलए कीमत अपडेट नही् होने के मामले
मे् हम लास्ट अपडेटेड दिन के प््ाइि को
आज के गोल्ड प््ाइि के र्प मे् दिखा रहे
है्।
र्पए मे् शुद्् सोने (24 रैरट) री
रीमत
हैिराबाि मे् 22 कैरट िोने का िाम 1
ग््ाम के दलए  6626 ( छह हजार छह
िौ छब्बीि ), 22 कैरट िोने का िाम 8
ग््ाम के दलए  53008 ( दतरपन हजार
आठ ), 22 कैरट िोने का िाम 10 ग््ाम
के दलए 66260 ( दछयािठ हजार िो िौ
िाठ ), 22 करैट िोन ेका िाम 100 ग््ाम
के दलए  662600 ( छह लाख बािठ
हजार छह िौ ), 22 कैरट िोने का िाम
1 दकग््ा के दलए  6626000 ( दछयािठ

लाख छब्बीि हजार ) और 22 कैरट
िोने का िाम 1 तोला के दलए
77284.42 ( ितहतर हजार िो िौ
रौरािी )
र्पए मे् स्टै्डड्ड िोल्ड (22 रैरट) री
रीमत
हैिराबाि मे् 22 कैरट िोने का िाम 1
ग््ाम क ेदलए  6074 ( छह हजार रौहतर
), 22 करैट िोन ेका िाम 8 ग््ाम क ेदलए
48592 ( अड्तालीि हजार पांर िौ
बानव े), 22 करैट िोन ेका िाम 10 ग््ाम
के दलए  60740 ( िाठ हजार िात िौ
रालीि ), 22 कैरट िोने का िाम 100
ग््ाम के दलए 607400 ( छह लाख िात
हजार रार िौ ), 22 कैरट िोने का िाम
1 दकग््ा के दलए  6074000 ( िाठ
लाख रौहतर हजार ) और 22 करैट िोने
का िाम 1 तोला के दलए  70846 (
ित््र हजार आठ िौ छयादलि )
र्पए मे् चांदी री रीमत
हैिराबाि मे् रांिी की कीमत 1 ग््ाम के
दलए  79.5 ( उनन्ािी), रािंी की कीमत
8 ग््ाम के दलए  636 ( छह िौ छतीि
), रांिी की कीमत 10 ग््ाम के दलए
795 ( िात िौ परानवे )।